

# Milli Məclisin komitələrində

## Yanvarın 25-də Milli Məclisin Gənclər və idman komitəsinin 2023-cü ilin yaz sessiyasında ilk iclası keçirilib.

İclası açan Milli Məclis Sədrinin müavini, parlamentin Gənclər və idman komitəsinin sədri Adil Əliyev yaz sessiyasının başlanması münasibətilə komitə üzvlərini təbrik edərək, onlara uğurlar arzulayıb.

Vitse-spiker 2022-ci ilin Azərbaycan üçün mütərəqqi hadisələrlə yadda qaldığını qeyd edib. O bildirib ki, ötən ildə dövlətin əsas prioritet istiqamətlərindən olan Böyük qayıdış konsepsiyasının icra edilməsi və əhalinin sosial rifah halının yaxşılaşdırılması istiqamətində əsaslı işlər görüldü.

Adil Əliyev iclasın gündəliyinə 4 məsələnin - 2022-ci ilin payız sessiyasında komitədə görülmüş işlərin hesabatının, komitənin 2023-cü il yaz sessiyasında iş planının və paket şəklində daxil olan qanun layihələri içərisində "Gənclər siyasəti haqqında" və "Bədən tərbiyəsi və idman haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi ilə bağlı qanun layihələrinin daxil edildiyini bildirib.

2022-ci ilin payız sessiyası ərzində komitədə görülmüş işlər barədə hesabatı təqdim edən Adil Əliyev qeyd edib ki, komitə ötən sessiya ərzində öz fəaliyyətini Milli Məclisin qanunvericilik işləri planına uyğun şəkildə həyata keçirib. Hesabat dövründə komitənin 4 iclası keçirilib, 5 məsələ müzakirə edilmişdir.

Komitədə 1400-dən çox vətəndaş tərəfindən ünvanlanmış müraciətlərə baxılıb, bunların əksəriyyəti müsbət həllini tapıb. Şifahi və sosial şəbəkələr vasitəsilə isə 2430 vətəndaş müraciət edib. Bildirilib ki, hesabat dövründə Vətən müharibəsi şəhidlərinin ailə üzvləri ilə görüşlər keçirilib, onları maraqlandıran məsələlərin həllinə kömək göstərilib. Həmçinin əztəminatlı ailələrə yardımlar, vətəndaşları narahat edən məsələlər diqqətdə saxlanılıb.

Sonra vitse-spiker komitənin 2023-cü ilin yaz sessiyası üçün iş planını təqdim edib və iş planına qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında daxil olan qanun layihələrinin, mövcud qanunlara ediləcək dəyişikliklərin müzakirəsinin daxil edildiyini bildirib. Adil Əliyev diqqətə çatdırıb ki, iş planında 18 məsələ yer alıb və sessiya müddətində "Heydər Əliyev İli" çərçivəsində idman mütəxəssisləri, məşqçilər və idmançılarla görüş, ictimai dinləmə, Ulu Öndər Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətinə həsr olunmuş müxtəlif mövzularda müsabiqələrin keçirilməsi nəzərdə tutulub. Bundan başqa, 8 Mart Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə şəhid ailələri ilə görüş, həmçinin vətəndaşların qəbulu, ərizə və şikayətlərlə işin təşkili və digər məsələlər nəzərdə tutulub.

Komitə sədri iclasda müzakirəyə çıxarılan "Yerli rəy sorğusu haqqında", "Avtomobil yolları haqqında", "Diplomatik xidmət haqqında", "Dövlət satınalmaları haqqında", "Gənclər siyasəti haqqında", "Azərbaycan Respublikasında dövlət dili haqqında", "Əhalinin ekoloji təhsili və maarifləndirilməsi haqqında", "Xaricdə yaşayan azərbaycanlılarla bağlı dövlət siyasəti haqqında", "Tənzimlənən qiymətlər haqqında", "Banklar haqqında" Azərbaycan Respublikası qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə, həmçinin "Coğrafi obyektlərin adları haqqında", "Avtomobil nəqliyyatı haqqında", "Bədən tərbiyəsi və idman haqqında", "Bank ol-

mayan kredit təşkilatları haqqında", "Torpaqların dövlət ehtiyacları üçün alınması haqqında", "Fərdi məlumatlar haqqında", "Məişət zərəkətinin qarşısının alınması haqqında" və "İnvestisiya fondları haqqında" Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihələrini müzakirəyə təqdim edib. Adil Əliyev bu qanun layihələrinin "Media haqqında" qanunun icrası ilə əlaqədar hazırlandığını və uyğunlaşdırma xarakteri daşdığını bildirib. Qanun layihələrinin mətnində "kütləvi informasiya vasitələri", "kütləvi informasiya vasitəsi" kimi ifadələrin "media subyektləri", "media" sözləri ilə əvəzlənməsi təklif olunur.

İclasda çıxış edən Gənclər və idman komitəsinin sədr müavini Şahin İsmayılov, komitənin üzvləri Ramil Həsən, Mahir Abbaszadə, Elnur Allahverdiyev, Etibar Əliyev, Jalə Əhmədova, Vüqar İskəndərov ölkəmizdə gənclər siyasəti istiqamətində atılan mühüm addımlardan, gənclərin sağlamlıq, savadlı, vətənpərvər, milli ruhlu vətəndaşlar kimi yetişməsi üçün onlara yaradılmış şəraitdən söhbət açıqlayıb və bir sıra təkliflərini səsləndirib.

Müzakirələrin sonunda Gənclər və idman komitəsinin 2022-ci il payız sessiyası dövründə görülmüş işlər barədə hesabatı məqbul sayılıb, komitənin 2023-cü ilin yaz sessiyası üçün iş planı təsdiq edilib, gündəlikdəki qanun layihələri baxılmaq üçün Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə olunub.



Yanvarın 25-də Milli Məclisin Səhiyyə komitəsinin 2023-cü il yaz sessiyasında ilk iclası keçirilib. Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin verilən məlumatına görə, komitənin sədri Əhliman Əmiraslanov yaz sessiyasının başlaması münasibəti ilə deputatları təbrik edib, onlara uğurlu fəaliyyət arzulayıb. Komitə sədri bildirib ki, iclasın gündəliyinə 7 məsələ, o cümlədən 2022-ci il payız sessiyası dövründə Səhiyyə komitəsində görülmüş işlər barədə hesabat, komitənin 2023-cü ilin yaz sessiyası üçün iş planının layihəsi və bir sıra qanunlarda dəyişikliklərlə bağlı sənədlər daxil edilib.

Əhliman Əmiraslanov əvvəlcə 2022-ci il payız sessiyası dövründə komitədə görülmüş işlər barədə hesabatı təqdim edib. Diqqətə çatdırılıb ki, hesabat dövründə komitənin 9 iclası keçirilib, 11 məsələ müzakirə edilmişdir və onlardan 9-u üç oxunuşda baxılmış qanun layihələridir.

Ötən sessiya ərzində komitədə Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının Azərbaycanda malyariyanın eliminasiyasının sertifikatlaşdırılması üzrə qiymətləndirmə missiyasının nümayəndə heyəti ilə görüş keçirilib, səmərəli fikir mübadiləsi aparılıb.

Bildirilib ki, payız sessiyasında komitəyə 314 ərizə və şikayət daxil olub, 255 məktub müvafiq tədbirlərin görülməsi üçün aidiyyəti üzrə göndərilib. Ərizə və şikayətlər əsasən vətəndaşların müayinə və müalicəsi, ödənişsiz əməliyyatlar, əlillik pensiyası ilə bağlı, ev və işlə təmin olunması, əfv məsələləri haqqında müraciətlərdir. Sessiya ərzində komitənin sədri tərəfindən 218 nəfər vətəndaş qəbul edilmişdir.

Komitənin üzvü Sədaqət Vəliyeva çıxış edərək ötən sessiya ərzində görülmüş işlər barədə fikirlərini açıqlayıb, komitənin məhsuldar fəaliyyət göstərdiyini söyləyib.

2022-ci il payız sessiyası dövründə Səhiyyə komitəsin-



də görülmüş işlər barədə hesabat məqbul hesab edilmişdir.

Sonra Səhiyyə komitəsinin 2023-cü ilin yaz sessiyası üçün iş planının layihəsi təqdim edilmişdir. Komitə sədri bildirib ki, bu sessiyada qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim edilən sənədlərin müzakirəsi, yeni qanun layihələrinin hazırlanması nəzərdə tutulub. Bununla yanaşı, müxtəlif mövzularda, o cümlədən tibbi tullantıların idarə olunması ilə bağlı, Koronavirus (COVID-19) ilə əlaqədar ölkədəki mövcud vəziyyət və görülmüş tədbirlərə dair bir sıra dinləmələrin keçirilməsi planlaşdırılıb.

Komitənin sədr müavini Rəşad Mahmudov, üzvləri Mələhət İbrahimqızı, Kamilə Əliyeva, Soltan Məmmədov, Müşfiq Məmmədov, İlham Məmmədov, Sədaqət Vəliyeva iş planı barədə öz fikirlərini açıqlayıb, bir sıra təkliflərini səsləndiriblər. Deputatlar həmçinin səhiyyə sahəsində mövcud vəziyyətlə bağlı, o cümlədən dispanzerasiya tədbirlərinin həyata keçirilməsi, rezidentura təhsilinin təşkili və digər məsələlərə dair bəzi qeydlərini də diqqətə çatdırıblar.

Müzakirələrin sonunda Səhiyyə komitəsinin 2023-cü ilin yaz sessiyası üçün iş planının layihəsi məqsədmüvafiq hesab olunub.

Sonra komitə sədri Əhliman Əmiraslanov gündəlikdəki qanun layihələrini təqdim edib.

Bildirilib ki, ölkə Prezidenti tərəfindən qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında daxil olmuş bir sıra qanun layihələrində "Media haqqında" Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 30 dekabr tarixli Qanununun icrası ilə əlaqədar uyğunlaşdırma xarakterli dəyişikliklər nəzərdə tutulub.

Belə ki, "Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi deputatının statusu haqqında", "Məhkəmələr və hakimlər haqqında", "Yanğın təhlükəsizliyi haqqında", "Müflisləşmə və iflas haqqında", "Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında", "Vətən uğrunda həlak olanların xatirəsinin əbədiləşdirilməsi haqqında", "Mülki müdafiə haqqında", "Qrant haqqında", "Hidrometeorologiya fəaliyyəti haqqında" və "Uşaq hüquqları haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə, "Dini ekstremizmə qarşı mübarizə haqqında", "Lisensiyalar və icazələr haqqında", "Hərbi vəziyyət haqqında", "Bələdiyyə üzvlərinin etik davranış qaydaları haqqında", "Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında", "Məşğulluq haqqında", "Hesablama Palatası haqqında", "Uşaqların zərərli informasiyadan qorunması haqqında", "Psixoloji yardım haqqında", "Enerji resurslarının səmərəli istifadəsi və enerji effektivliyi haqqında" və "Turizm haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə, "İpoteka haqqında", "Azərbaycan Respublikasında səfərbərlik hazırlığı və səfərbərlik haqqında", "Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının dövriyyəsi haqqında", "İnzibati icraat haqqında", "Dərman vasitələri haqqında", "Əmanətlərin sığortalanması haqqında", "Dövlət borcu haq-

qında", "İnsanın immun çatışmazlığı virusunun törətdiyi xəstəliklə mübarizə haqqında" və "Vətəndaşların müraciətləri haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə, "Sanitariya-epidemioloji salamatlıq haqqında", "Sərhəd mühafizə orqanları haqqında", "Daxili qoşunların statusu haqqında", "Rəsmi statistika haqqında", "Həmkarlar ittifaqları haqqında", "Haqsız rəqəbat haqqında", "İstehlakçıların hüquqlarının müdafiəsi haqqında", "Müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar haqqında", "Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi haqqında" və "Xüsusi iqtisadi zonalar haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihələrində "kütləvi informasiya vasitələri" sözlərinin "media" sözü, "teleradio" sözünün "televiziya və radio" sözləri ilə əvəz edilməsi təklif olunur.

Sonra komitə sədri gündəliyin növbəti məsələsi - "Tibbi sığorta haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsini diqqətə çatdırıb. Bildirib ki, sənəddə müştərək maliyyələşməyə dair dəyişiklik təklif olunur. Təklifə əsasən, əhalinin tibbi xidmətlərə əlçatanlığı və icbari tibbi sığorta üzrə geniş işlərin görülməsi, habelə sistemin formalaşdırılması məqsədilə adı çəkilən qanunun müvafiq maddələrinin təbiqinin 2024-cü il 1 yanvar tarixinə kimi təxirə salınması nəzərdə tutulub. Dəyişiklik icbari tibbi sığortanın inkişafına, əhaliyə daha keyfiyyətli tibbi xidmətin göstərilməsinə xidmət edir.

Təqdim olunan qanun layihələrinin hamısı Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə olunub.



Yanvarın 25-də Milli Məclisin İnsan hüquqları komitəsinin 2023-cü ilin yaz sessiyasında ilk iclası keçirilib.

İclası açan komitənin sədri Zahid Oruc deputatlara qarşıdan gələn sessiyada uğurlar diləyib və gündəlik barədə məlumat verib. O bildirib ki, gündəliyə Milli Məclisin İnsan hüquqları komitəsinin 2022-ci il payız sessiyası dövründə gördüyü işlərə dair hesabatı, komitənin 2023-cü ilin yaz sessiyası üçün iş planı və 2 qanun layihəsi daxil edilmişdir.

Əvvəlcə komitənin ötən sessiyada gördüyü işlər barədə hesabatı müzakirə edilmişdir. Komitə sədri bildirib ki, hesabat dövründə İnsan hüquqları komitəsinin 12 iclası keçirilib. İclaslarda 18 məsələyə, o cümlədən 6 qanun layihəsinə baxılıb. Komitə sədri baxılan qanun layihələri barədə qısa məlumat verib, "Siyasi partiyalar haqqında" qanun layihəsinin Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarovanın dəstəyi ilə geniş ictimai dinləmələrdən keçdiyini xüsusi vurğulayıb.

Komitənin sədri ötən sessiya dövründə komitə sədri və üzvlərinin iştirak etdiyi tədbirlərdən, keçirilən görüşlərdən, aparılan müzakirələrdən danışmışdır. Bildirib ki, komitə mənsuqları mediada da fəal olublar, mütəmadi olaraq seçicilərlə görüşlər keçiriblər.

Həmçinin hesabat dövründə komitənin vətəndaşlardan

daxil olan 590 müraciət araşdırılıb, müvafiq tədbirlər görülmüşdür. Qeyd olunub ki, komitə rəhbərliyi tərəfindən 258 vətəndaşın onlayn və əməliyyat qaydada qəbulu keçirilib.

İnsan hüquqları komitəsinin qarşdakı sessiya üçün iş planı ilə bağlı məlumat verərək komitə sədri Zahid Oruc bildirib ki, daxil olacaq qanun layihələrinin və digər sənədlərin müzakirəsi, onlara rəy və təkliflərin hazırlanması ilə yanaşı, sənəddə insan hüquqları sahəsinin aktual məsələləri ilə bağlı görüşlərin, müzakirələrin, dinləmələrin keçirilməsi nəzərdə tutulub.

Komitə sədri Vətən müharibəsi dövründə Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalı nəticəsində törədilən cinayətlərin, Azərbaycan dövlətinə dəymiş ziyanın, ölkə vətəndaşlarının pozulmuş hüquqlarının, ekoloji hüquqlarının, qərbi azərbaycanlıların deportasiyası və onların hüquqlarının müdafiəsinin beynəlxalq instansiyalarda qaldırılması, işğaldan azad edilmiş ərazilərə Böyük qayıdışın və reintegrasiyanın hüquqi tənzimlənməsi kimi mövzularda dinləmə, konfrans və müzakirələrin keçirilməsi ilə bağlı fikirlərini bölüşüb.

Gündəlikdəki qanun layihələri - "İnformasiya, informasiyalaşdırma və informasiyanın mühafizəsi haqqında", "Məlumat azadlığı haqqında", "Nəşriyyat işi haqqında", "Ətraf mühitə dair informasiya almaq haqqında", "Telekommunikasiya haqqında", "İnformasiya əldə etmə haqqında", "Teatr və teatr fəaliyyəti haqqında" və "Mədəniyyət haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi, həmçinin "Dini ekstremizmə qarşı mübarizə haqqında", "Lisensiyalar və icazələr haqqında", "Hərbi vəziyyət haqqında", "Bələdiyyə üzvlərinin etik davranış qaydaları haqqında", "Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında", "Məşğulluq haqqında", "Hesablama Palatası haqqında", "Uşaqların zərərli informasiyadan qorunması haqqında", "Psixoloji yardım haqqında", "Enerji resurslarından səmərəli istifadəsi və enerji effektivliyi haqqında" və "Turizm haqqında" qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi haqqında bildirilib ki, sənədlər uyğunlaşdırma xarakterlidir və "Media haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununun icrası ilə əlaqədar hazırlanıb.

Müzakirələrdə İnsan hüquqları komitəsi sədrinin müavini Tahir Kərimli, komitə üzvləri Hikmət Məmmədov, Bəhrüz Məhərrəmov, Razi Nurullayev, Naqif Həməzəyev, Jalə Əhmədova, Elşad Mirbəşiroğlu və Milli Məclis Aparatının Dövlət quruculuğu, inzibati və hərbi qanunvericilik şöbəsinin müdiri Hacı Mirhəşim Seyid çıxış ediblər.

Deputatlar ötən payız sessiyasında komitənin səmərəli fəaliyyət göstərdiyini qeyd ediblər, qarşdakı sessiyada komitənin görəcəyi işlər, Azərbaycan Respublikasında 2023-cü ilin "Heydər Əliyev İli" elan edilməsi ilə bağlı fikirlərini bildirdilər, insan hüquqlarının qorunmasının aktual məsələləri barədə qeydlərini və təkliflərini səsləndiriblər.

Müzakirələrin sonunda İnsan hüquqları komitəsinin 2022-ci il payız sessiyası dövründə gördüyü işlərə dair hesabatı məqbul sayılıb, komitənin 2023-cü ilin yaz sessiyası üçün iş planı təsdiqlənib, gündəlikdəki qanun layihələri baxılmaq üçün Milli Məclisin plenar iclasına tövsiyə olunub.

"Azərbaycan"